

# 政府采购合同协议书

采购合同编号：双峰财采计 2025-0013

采购人（全称）：双峰县杏子铺镇人民政府（甲方）

供应商（全称）：湖南省英越船舶配套工程有限责任公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

## 1. 项目信息

(1) 采购项目名称：双峰县杏子铺镇溪口茶场便民交通码头 20 米趸船建设项目

(2) 采购计划编号：双峰财采计 2025-0013

(3) 项目内容：双峰县杏子铺镇溪口茶场便民交通码头 20 米趸船建设

## 2. 合同金额

(1) 合同金额小写：¥1168016.76

大写：壹佰壹拾陆万捌仟零壹拾陆元柒角陆分

(2) 具体标的见附件。

(3) 合同价格形式：固定单价

(4) 履约保证金：为中标金额的 5%（¥58500.00 元），合同签订前，乙方采用银行转账方式至甲方指定的账号内。退回时间：趸船建设验收合格后退回乙方指定账号内。

## 3. 履行合同的时间、地点及方式

起始日期：2025 年 4 月 14 日，完成日期：2025 年 7 月 13 日；总日历天数：90 天。

地点：采购人指定地点。

方式：现场查看，组织专业人员到工程现场，检查工程外观质量，施工工艺细节等。

包装方式：在运输、储存和搬运过程中不受损坏，使用木箱、纸箱等包装材料，对易碎品添加泡沫、海绵等缓冲材料，还包括对物品的固定封装等操作手段。

4. 付款方式：合同签订 30 日内甲方向乙方支付预付款（合同总价款）30%，趸船完成主体工程后 30 日内付给乙方进度款（合同总价款）40%，趸船建造好运输至甲方指定地点验收合格并取得船检部门检验证书后 30 日内付给乙方（合同总价款）30%。

## 5. 产品运输、保险及保管

5.1 成交供应商应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达采购单位指定地点。

5.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

5.3 成交供应商在货物发运手续办理完毕后 24 小时内通知采购单位，以准备接货。

5.4 货物在交付采购单位前发生的风险均由中标供应商负责。

5.5 货物在规定的交付期限内由中标供应商送达采购单位指定的地点视为交付，成交供应商同时需通知采购单位货物已送达。

5.6 成交供应商负责其派出的施工人员的人身意外保险。

## 6. 验收标准和方法

6.1、采购人负责船舶的设计，中标人负责船舶的建造、运输，按合同规定的时间安装、调试、验收完毕并交付使用。

6.2、船舶设计、建造、验收按照国家相关船检规范规则执行，并取得船检部门检验证书，验收费用由成交人承担，验收报告作为申请付款的凭证之一。

6.3、验收过程中产生纠纷的，由质量技术监督部门认定的检测机构检测，如为成交人原因造成的，由成交人承担检测费用；否则，由采购人承担。

6.4、项目验收不合格，由成交人返工直至合格，有关返工、再行验收，以及给采购人造成的损失等费用由成交人承担。连续两次项目验收不合格的，采购人可终止合同，另行按

规定选择其他供应商采购，由此带来的一切损失由成交人承担。

## 7. 质量保证

货物及其各部件应为全新，未曾使用过之优质产品，与规定的质量、规格和性能相符，并保证该产品确系原厂制造，并在交货时提供产品出厂合格证。

## 8. 不可抗拒事故

水灾、地震等自然灾害为不可抗力。由于不可抗力的原因造成延期或不能交货，成交供应商将不承担责任，但成交供应商应立即通知采购人，不可抗力发生后 15 天内成交供应商将当地有关部门出具的事故证明书以书面形式通知采购人。在上述情况下，成交供应商仍应采取必要措施尽快交货。

## 9. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

☐ 提请仲裁：☒ 向人民法院提起诉讼。

## 10. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 在招标或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议；
- (2) 中标通知书；
- (3) 投标文件；
- (4) 政府采购合同格式条款及其附件；
- (5) 专用合同条款；
- (6) 通用合同条款（如果有）；
- (7) 标准、规范及有关技术文件，图纸；
- (8) 其他合同文件。

## 11. 合同生效

本合同自合同签订之日起生效。

## 12. 合同份数

本合同一式 伍 份，采购人执 贰 份，供应商执 贰 份，监督管理部门执 壹 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025 年 4 月 14 日

合同订立地点：本镇镇人民政府

甲 方：（公章）

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

乙 方：（公章）

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

开 户 银 行：

帐

号：

备案单位：（公章）

负责人签字





附件：分项报价明细表：

| 20米趸船预算清单 |                   |                            |      |    |       |          |    |
|-----------|-------------------|----------------------------|------|----|-------|----------|----|
| 序号        | 名称                | 规格或型号                      | 数量   | 单位 | 单价    | 总价       | 备注 |
| 一、船体工程    |                   |                            |      |    |       |          |    |
| 1         | 全船钢料              | CCSB船用钢板, 角钢, 无缝钢管等        | 45.2 | 吨  | 4802  | 217050.4 | 武钢 |
| 2         | 焊材                | 国产-E4303, E4315 $\phi$ 1.2 | 2.26 | 吨  | 9016  | 20376.16 | 市购 |
| 3         | 油漆                | 船用油漆                       | 2    | 吨  | 27930 | 55860    | 飞鲸 |
| 4         | 辅料                | 水、电、气体、胎架费用等               | 1    | 套  | 29400 | 29400    | 市购 |
| 5         | 铝质风雨密双开空腹门        | 1000 $\times$ 1800         | 2    | 张  | 2450  | 4900     | 昇辉 |
| 6         | 铝质风雨密单开空腹门        | 730 $\times$ 1800          | 4    | 张  | 2058  | 8232     | 昇辉 |
| 7         | 铝质单开防火门           | 800 $\times$ 1800          | 1    | 张  | 2450  | 2450     | 昇辉 |
| 8         | 铝质风雨密移窗           | 1800 $\times$ 1100         | 7    | 套  | 1470  | 10290    | 昇辉 |
| 9         | 铝质风雨密移窗           | 1800 $\times$ 900          | 2    | 套  | 1078  | 2156     | 昇辉 |
| 10        | 钢质小型舱口盖           | $\sim$ 600 $\times$ 600    | 4    | 个  | 1029  | 4116     | 昇辉 |
| 11        | 各舱直梯              | 钢质                         | 4    | 个  | 441   | 1764     | 自制 |
| 12        | 全船栏杆、扶手           | 无缝钢管                       | 1    | 套  | 2940  | 2940     | 自制 |
| 13        | 桅杆                | 钢质                         | 1    | 根  | 1470  | 1470     | 自制 |
| 14        | 双十字缆桩             | E150                       | 4    | 只  | 1176  | 4704     | 自制 |
| 15        | 霍尔锚               | 660kg                      | 2    | 口  | 4704  | 9408     | 清风 |
| 16        | $\phi$ 26手动系缆绞盘   | 20KN                       | 1    | 台  | 17640 | 17640    | 清风 |
| 17        | 锚链                | $\phi$ 26mm/27.5米/节        | 8    | 节  | 3136  | 25088    | 清风 |
| 18        | 连接环               | $\phi$ 26mm                | 8    | 只  | 196   | 1568     | 清风 |
| 19        | 转环组               | $\phi$ 26mm                | 2    | 组  | 490   | 980      | 清风 |
| 20        | 末端卸扣              | $\phi$ 26mm                | 2    | 只  | 294   | 588      | 清风 |
| 21        | 锚闸                | $\phi$ 26mm                | 2    | 只  | 882   | 1764     | 清风 |
| 22        | 导链轮               | $\phi$ 26mm                | 2    | 只  | 882   | 1764     | 清风 |
| 23        | 霍尔锚               | 300kg                      | 1    | 口  | 2352  | 2352     | 清风 |
| 24        | $\phi$ 17.5手动系缆绞盘 | 10KN                       | 1    | 台  | 13720 | 13720    | 清风 |
| 25        | 锚链                | $\phi$ 17.5mm/27.5米/节      | 5    | 节  | 1960  | 9800     | 清风 |
| 26        | 连接环               | $\phi$ 17.5mm              | 5    | 只  | 117.6 | 588      | 清风 |
| 27        | 转环组               | $\phi$ 17.5mm              | 1    | 组  | 392   | 392      | 清风 |
| 28        | 末端卸扣              | $\phi$ 17.5mm              | 1    | 只  | 196   | 196      | 清风 |
| 29        | 锚闸                | $\phi$ 17.5mm              | 1    | 只  | 672   | 672      | 清风 |
| 30        | 导链轮               | $\phi$ 17.5mm              | 1    | 只  | 672   | 672      | 清风 |
| 31        | 钢丝绳               | $\phi$ 18mm/50米/根          | 2    | 根  | 980   | 1960     | 清风 |
| 32        | 钢丝绳               | $\phi$ 15mm/50米/根          | 2    | 根  | 882   | 1764     | 清风 |
| 33        | 靠泊轮胎              |                            | 8    | 个  | 78.4  | 627.2    | 市购 |
| 34        | 三股丙纶纤维绳           | $\phi$ 24mm/50米/根          | 100  | m  | 7.84  | 784      | 东台 |
| 35        | 手提式干粉灭火器          | 5kg                        | 7    | 只  | 107.8 | 754.6    | 东台 |
| 36        | 手提式泡沫灭火器          | 9L                         | 1    | 只  | 127.4 | 127.4    | 东台 |
| 37        | 救生圈               | 带救生浮索                      | 2    | 只  | 127.4 | 254.8    | 东台 |
| 38        | 救生圈               | 带自亮灯                       | 2    | 只  | 127.4 | 254.8    | 东台 |
| 39        | 救生衣               | 成人                         | 58   | 件  | 63.7  | 3694.6   | 东台 |
| 40        | 消防桶               | 带绳                         | 4    | 个  | 49    | 196      | 东台 |
| 41        | 黄砂箱               | 钢质                         | 4    | 个  | 78.4  | 313.6    | 东台 |

|        |           |                                   |   |    |       |           |    |
|--------|-----------|-----------------------------------|---|----|-------|-----------|----|
| 42     | 国旗        | 3号                                | 1 | 面  | 49    | 49        | 东台 |
| 43     | 国旗        | 4号                                | 1 | 面  | 49    | 49        | 东台 |
| 44     | 国旗        | 5号                                | 2 | 面  | 49    | 98        | 东台 |
| 45     | 国际信号旗     | 5号                                | 1 | 套  | 313.6 | 313.6     | 东台 |
| 46     | 红旗        | 按规范要求                             | 1 | 套  | 44.1  | 44.1      | 东台 |
| 47     | 手旗        | 按规范要求                             | 1 | 副  | 44.1  | 44.1      | 东台 |
| 48     | 黑色号型球     | 按规范要求                             | 3 | 只  | 49    | 147       | 东台 |
| 49     | 固定压载      | 水泥块                               | 7 | 吨  | 539   | 3773      | 市购 |
| 50     | 跳板        | 6米*1.2米两侧设1米高栏杆                   | 1 | 套  | 5880  | 5880      | 自制 |
| 51     | 顶部造型      | 仿古式                               | 1 | 套  | 14700 | 14700     | 自制 |
| 小计     |           |                                   |   |    |       | 488729.36 |    |
| 二、轮机工程 |           |                                   |   |    |       |           |    |
| 1      | 电动消防泵     | 50CBZ-21, 流量: 21m³/h, 扬程: 21m     | 2 | 台  | 3332  | 6664      | 东航 |
| 2      | 潜水泵       | CQX15-10-1.5, 流量: 15m³/h, 扬程: 10m | 1 | 台  | 1960  | 1960      | 东航 |
| 3      | 卷扬机       | JM-1T/5.5KW电机(提升跳板用)              | 1 | 台  | 3430  | 3430      | 市购 |
| 4      | 法兰铸钢闸阀    | A80 CB/T466-1995                  | 2 | 只  | 784   | 1568      | 外购 |
| 5      | 粗水滤器      | A80 CB/T497-1994                  | 1 | 只  | 784   | 784       | 外购 |
| 6      | 船用消防栓     | BS10050 GB/T2032-93               | 2 | 只  | 1176  | 2352      | 外购 |
| 7      | 鹅颈式通风筒    | AB200 CB/T296-1999                | 1 | 只  | 1960  | 1960      | 外购 |
| 8      | 空气管头      | E50G CB20037-2012                 | 3 | 只  | 392   | 1176      | 外购 |
| 9      | 垃圾桶       | 满足规范要求                            | 4 | 只  | 294   | 1176      | 外购 |
| 10     | 污水箱       | 2.5*2.2*0.7含液位计、污水排放接头等           | 1 | 只  | 4900  | 4900      | 自制 |
| 11     | 粉碎泵       | 1PWF-20                           | 1 | 台  | 2450  | 2450      | 东航 |
| 12     | 全船阀件      | 满足规范要求                            | 1 | 套  | 3920  | 3920      | 外购 |
| 13     | 全船管路      | 满足规范要求                            | 1 | 套  | 2940  | 2940      | 外购 |
| 14     | 辅料        | 市购                                | 1 | 套  | 1960  | 1960      | 外购 |
| 小计     |           |                                   |   |    |       | 37240     |    |
| 三、电气工程 |           |                                   |   |    |       |           |    |
| 1      | 主配电板      | 按图定制                              | 套 | 1  | 5880  | 5880      | 多能 |
| 2      | 照明分电箱     | 按图定制                              | 个 | 1  | 588   | 588       | 多能 |
| 3      | 电力分电箱     | 按图定制                              | 个 | 1  | 588   | 588       | 多能 |
| 4      | 空调分电箱     | 按图定制                              | 个 | 1  | 588   | 588       | 多能 |
| 5      | 岸电箱       | AC380V 200A                       | 套 | 1  | 1960  | 1960      | 多能 |
| 6      | 对外供电箱     | 按图定制                              | 个 | 1  | 588   | 588       | 多能 |
| 7      | 信号灯控制箱    | AC220V 4路控制                       | 个 | 1  | 735   | 735       | 多能 |
| 8      | 磁力启动器     | 按图定制                              | 套 | 2  | 686   | 1372      | 多能 |
| 9      | 环照灯       | 220V 60W1白2红1绿                    | 盏 | 4  | 176.4 | 705.6     | 海星 |
| 10     | 荧光舱顶灯     | JCY22-2 AC2202X20W                | 盏 | 6  | 343   | 2058      | 海星 |
| 11     | 带蓄电池荧光舱顶灯 | JCY202-2 AC2202X20W               | 盏 | 6  | 392   | 2352      | 海星 |
| 12     | 荧光蓬顶灯     | JPY22-2 AC220V 2X20W              | 盏 | 15 | 343   | 5145      | 海星 |
| 13     | 带蓄电池荧光蓬顶灯 | JPY201-2 AC220V 2X20W             | 盏 | 3  | 392   | 1176      | 海星 |
| 14     | 床头灯       | JTY08-1A AC220V 8W                | 盏 | 1  | 98    | 98        | 海星 |
| 15     | 船用开关      | HF4-1                             | 个 | 2  | 34.3  | 68.6      | 海星 |
| 16     | 舱室开关      | HE-2N-1                           | 个 | 4  | 34.3  | 137.2     | 海星 |
| 17     | 舱室双联开关    | HE-2N-2B                          | 个 | 4  | 44.1  | 176.4     | 海星 |
| 18     | 船用插座      | CZF2-2B                           | 个 | 1  | 44.1  | 44.1      | 海星 |
| 19     | 舱室插座      | CZE-2B-2N                         | 个 | 20 | 34.3  | 686       | 海星 |
| 20     | 投光灯       | TG4 AC220V 500W                   | 盏 | 2  | 980   | 1960      | 海星 |



|                            |         |                          |      |                |         |            |    |
|----------------------------|---------|--------------------------|------|----------------|---------|------------|----|
| 21                         | 柜式空调    | 3.0HP                    | 台    | 2              | 6370    | 12740      | 格力 |
| 22                         | 壁式空调    | 2.0HP                    | 台    | 3              | 3920    | 11760      | 格力 |
| 23                         | 船用电缆    | CEPF/SC CEPF/NC含岸电电缆100米 | 船    | 1              | 29400   | 29400      | 光明 |
| 24                         | 电气辅助材料  |                          | 船    | 1              | 2940    | 2940       | 市购 |
| 小计                         |         |                          |      |                |         | 83745.9    |    |
| 四、装饰工程                     |         |                          |      |                |         |            |    |
| 1                          | 矿物棉隔热材料 | t=50mm                   | 95   | m <sup>2</sup> | 14.7    | 1396.5     | 市购 |
| 2                          | 骨架制作    | 铝方管                      | 1    | 套              | 2504.88 | 2504.88    | 市购 |
| 3                          | 墙面板     | 竹纤维板                     | 210  | m <sup>2</sup> | 53.9    | 11319      | 市购 |
| 4                          | 天花      | 竹纤维板                     | 90   | m <sup>2</sup> | 53.9    | 4851       | 市购 |
| 5                          | 结构胶     | 600ml                    | 120  | m <sup>2</sup> | 23.52   | 2822.4     | 市购 |
| 6                          | 防滑地板砖   | 800*800mm, 含河沙水泥         | 90   | m <sup>2</sup> | 93.1    | 8379       | 市购 |
| 7                          | 天花收边线条  | 20*10mm                  | 80   | m              | 3.92    | 313.6      | 市购 |
| 8                          | 脚 线     | 80mm                     | 80   | m              | 12.74   | 1019.2     | 市购 |
| 9                          | 单开木质门   | 按图尺寸                     | 3    | 张              | 1225    | 3675       | 市购 |
| 10                         | 座椅      | 塑料座椅                     | 48   | 张              | 88.2    | 4233.6     | 市购 |
| 11                         | 办公桌     | 1200*700*750mm           | 5    | 张              | 1176    | 5880       | 市购 |
| 12                         | 办公椅     |                          | 5    | 张              | 343     | 1715       | 市购 |
| 13                         | 床铺      | 2000*1200mm              | 1    | 张              | 1421    | 1421       | 市购 |
| 14                         | 床垫      | 2000*1200mm              | 1    | 张              | 343     | 343        | 市购 |
| 15                         | 卫生间     | 含装修、便盆、洗手池等              | 1    | 套              | 4900    | 4900       | 自制 |
| 16                         | 全船窗帘    | 大巴车折叠款式                  | 1    | 套              | 1960    | 1960       | 市购 |
| 17                         | 装饰辅料    |                          | 1    | 套              | 2940    | 2940       | 市购 |
| 小计                         |         |                          |      |                |         | 59673.18   |    |
| 五、材料和设备总计                  |         |                          |      |                |         | 669388.44  |    |
| 六、劳务人工费                    |         |                          |      |                |         |            |    |
| 1                          | 船体工费    |                          | 4820 | h              | 44.1    | 212562     |    |
| 2                          | 涂装工费    |                          | 600  | h              | 34.3    | 20580      |    |
| 3                          | 轮机工费    |                          | 400  | h              | 39.2    | 15680      |    |
| 4                          | 电气工费    |                          | 410  | h              | 39.2    | 16072      |    |
| 5                          | 装饰工费    |                          | 666  | h              | 47.04   | 31328.64   |    |
| 6                          | 小计      |                          |      |                |         | 296222.64  |    |
| 七、吊装、行河及试验费用               |         |                          |      |                |         | 54580      |    |
| 八、船体材料、设备、人工费及吊装、行河及试验费用合计 |         |                          |      |                |         | 1020191.08 |    |
| 九、管理费用5%                   |         |                          |      |                |         | 51009.55   |    |
| 十、财务、销售、检验费2%              |         |                          |      |                |         | 20403.82   |    |
| 十一、税金及附加费7%                |         |                          |      |                |         | 76412.31   |    |
| 全船总造价                      |         |                          |      |                |         | 1168016.76 |    |